
   

 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
CFOU 89,1 FM’s Charts 
 
18-24 janvier, 2016 
January 18-24, 2016 

Légende : 
TW : Cette semaine / This week 
LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

	
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 8 4 Dans la neige Le Husky Single (Indépendant) 
2 10 4 Aweille  Dead Obies Single (Bonsound) 
3 4 5 L’ébola à Saguenay Mononc’ Serge Mononc’ Serge 2015 (indépendant) 
4 1 7 Quebec City Rosie Valland Partir avant  (Duprince) 
5 5 6 Richard Desjardins Les Conards à l’orange Bave de robot (Slam disques) 
6 2 6 Dans Les nues Maude Audet Nous sommes le feu (indépendant) 
7 7 3 Lâche ta job Faudrait faire la vaIsselle Frenches et dégoût à Amos (indépendant) 
8 9 5 Héroïne Philippe Brach Portraits de famine (Spectra) 
9 11 4 Hivers Baden Baden Mille éclairs (Starlite Rec.) 
10 3 6 Prends mon temps Athena Mononucléose (Slam Disques) 
11 17 2 Pigeon-voyageur Mehdi Cayenne Aube (indépendant) 
12 13 3 Tokyo Jellybean Ingrid St-Pierre Tokyo (La Tribu) 
13 20 2 Muffin Top Mes Amis au Pakistan High Apothéose (indépendant) 
14 18 2 Les enseignes au néon La Valérie Quand les vêtements changent (indépendant) 
15 19 2 La brume Renard Blanc Empire onirique (indépendant) 
16 15 7 Mon corps est une planète Ponctuation La réalité nous suffit (Bonsound) 
17 14 8 Rien ne saigne comme un pouce Les Revenants Épouvantails (Costume) 
18 12 8 Cacher l’hiver Marie-Pierre Arthur Si l’aurore (Simone) 
19 -- -- Emile Nelligan Ariane Zita  Oui mais non (Music Mansion) 
20 -- -- Fais faillite Les Hôtesses d’Hilaire Touche-moi pas là (L-Abe) 

	
Top 20 anglophone / English Top 20 
	
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 2 7 A.O. Lucid After Life I Am (Self-Released) 
2 3 5 Bad Lieutenant The Sheepdogs Future Nostalgia (Dine Alone) 
3 5 3 Paper Maché Dream Balloon King Gizzard & The Lizard Wizard Paper ache Dream Balloon (Ato) 
4 7 3 Flesh Without Blood Grimes Art Angels (4AD) 
5 18 2 Lazarus David Bowie Blackstar (Sony) 
6 1 6 Lie Lie Lie Metric Pagans in Vegas (Metric Music International ) 
7 8 5 Snakeskin Deerhunter Fading Frontier (4AD) 
8 4 8 Purple Rage Dilly Dally Sore (Buzz) 
9 9 7 Downtown Majical Cloudz Are You Alone (Arts & Crafts) 
10 6 7 How Can You Think of Love? The Noble Thiefs It’s Tough To Be The Bad Guy (Pipe & Hat) 
11 11 4 The Boards The Motorleague Holding Patterns (Sonic) 
12 10 7 Como Yukon Blonde On Blonde (Dine Alone) 
13 13 7 Girl in a Sling Destroyer Poison Season (Merge) 
14 14 3 I Always Get What I Want Moss Lime Zoo du Québec (Telephone Explosion) 
15 15 8 Pretty Pimpin’ Kurt Vile B'lieve I'm Goin’ Down (Matador) 
16 19 2 Cosmic Cannibalism Uubbuurruu Swamp Ritual (Self-released) 
17 20 2 Constellations The Town Heroes  Please, Everyone (Ground Swell) 
18 -- -- Renegade The Paper Kites Twelvefour (Nettwerk) 
19 -- -- Interior Light Young Rival  Interior Light (Paper Bag) 
20 -- -- This Is Why Reversing Falls  Reversing Falls 2 (Self-Relased) 

 
 
 
 



Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 6 Lucid After Life I Am Self-Released 
2 3 11 The Sheepdogs Future Nostalgia Dine Alone 
3 5 3 King Gizzard & The Lizard Wizard Paper ache Dream Balloon Ato 
4 7 3 Grimes Art Angels 4AD 
5 18 2 David Bowie Blackstar Sony 
6 1 13 Metric Pagans in Vegas Metric Music International 
7 8 6 Deerhunter Fading Frontier 4AD 
8 4 8 Dilly Dally Sore Buzz 
9 9 7 Majical Cloudz Are You Alone Arts & Crafts 
10 6 7 The Noble Thiefs It’s Tough To Be The Bad Guy Pipe & Hat 
11 11 5 The Motorleague Holding Patterns Sonic 
12 10 17 Yukon Blonde On Blonde Dine Alone 
13 13 15 Destroyer Poison Season Merge  
14 14 4 Moss Lime Zoo du Québec Telephone Explosion 
15 15 8 Kurt Vile B'lieve I'm Goin’ Down Matador 
16 19 2 Uubbuurruu Swamp Ritual Self-released 
17 20 4 The Town Heroes Please, Everyone Warner 
18 16 9 The Paper Kites Twelvefour Nettwerk 
19 25 10 Young Rival Interior Light Paper Bag 
20 -- -- Reversing Falls  Reversing Falls 2 Self-Relased 
21 17 10 New Order Music Complete Mute 
22 30 2 Le Matos Turbo Kid - Original Soundtrack Fantôme 
23 21 8 EL VY Return to the Moon 4AD 
24 22 12 U.S. Girls Half Free 4AD 
25 28 4 Ben Caplan Birds with Broken Wings Warner 
26 26 9 1977 Twister Self-Released 
27 27 9 North Atlantic Explorers All the Ships at Sea Anniedale 
28 23 10 Caveboy Caveboy EP Self-released 
29 24 9 Alberta Cross Alberta Cross Dine Aone 
30 29 12 The Fratellis Eyes Wide, Tongue Tied Pheromone 

	
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 6 Lucid After Life I Am Self-Released 
2 3 11 The Sheepdogs Future Nostalgia Dine Alone 
3 7 3 Grimes Art Angels 4AD 

	
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 1 11 Satan Atom by Atom Listenable 
2 2 8 Ram Svbversvm Metal Blade 
3 3 6 Motorhead Bad Magic UDR 
4 4 7 Saxon Battering Ram AFM 
5 5 15 Ghost Meliora Loma Vista 
6 6 14 Slayer Repentless Nuclear Blast 
7 7 15 Iron Maiden The Book of Souls Warner 
8 8 5 Revocation Empire of the Obscene Metal Blade 
9 9 9 Tylor Dory Trio Carried Away Self-released  
10 10 6 Adrenechrome Tales From Adrenechrome Self-Released 

	
Top 5 musiques du monde / World Beat Top 5 
 
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 1 3 Shift and Shadow Xixa Shift and Shadow – EP (Barbes Record) 
2 4 2 Petekat Matthew Vachon Simple (Nomade Musique) 
3 - - Fulani Rock Baaba Maal The Traveller (Palm Recordings u/e/l to Marathon Artists Limited)  
4 5 2 Uno Resuena Lulacruza Uno Resuena – Single (Black Swan Sounds) 
5 - - Dance & Celebrate Goeff Berner We Are Going To Bremen To Be Musicians (Oriente Musik OHG)  

	


